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Sommaren som kom och gick 
Semestern bara flög iväg. Att få vara 
ledig och bestämma själv över sin tid, 
hur länge man sover på morgonen och 
när man lägger sig på kvällen, då är 
det sommar och semester.  

Denna sommar har varit en fin mix att 
se tillbaka på i höst. 

üStockholmsbesök med Bruce 
Springsteen-konsert, det var vi och 
drygt 60 000 personer, en häftig upp-
levelse. Bruce 74 år ung spelade i över 
3 timmar utan paus! Imponerande! Jag 
kan lova att det var bra tryck inne på 
Strawberry arena. 

üGuidad tur på Gripsholms slott där 
statens porträttsamling finns. Är man 
som jag historieintresserad är  
Gripsholm ett riktigt guldkorn med 
flera originalinteriörer både från  
1500-talet och Gustav III:s 1700-tal. 
Hans teater finns helt intakt  

bevarad med sitt illusions-
målade kupoltak, som i själva verket 
är platt. Där finns också ett uppstoppat 
lejon med märkligt utseende. Maka-
löst häftigt! 

üKonsert med Sven-Ingvars på 
Strömma farmlodge, här är scenen 
uppbyggd på en gårdsplan mitt ute på 
västkustens landsbygd. Hög igenkän-
ningsfaktor på låtarna som spelades. 

üPå hemmaplan den årliga Bolmen-
dagen. Vi fyndade på loppisen på 
Granelund och besökte den fina träd-
gården i Lida som visades upp. Gode 
tid vilket arbete som ägarna lagt ner 
för att få så prunkande rabatter.  

Carina på Uddarna 

Krönikan 
avÊCarinaÊBolmblad 

Walk of Hope – Insamling Barncancerfonden  
Lördag 14 september vid Ica to go/ Båtbaren i  Tannåker 
mellan kl 10-13 
Tipspromenad med fina priser och andra roliga  
saker 😊 så missa inte denna förmidag  
Varmt välkomna till denna viktiga promenad som gör 
skillnad . 
Vill ni inte gå kan man skänka en slant ändå ! 
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 Aktuelltrutan 
informationÊfrånÊsockenråden 

Synpunkter inför dialogmö-
tet den 10 sept 
Nu har vi författat och lämnat in våra 
synpunkter inför dialogmötet med 
Samhällsbyggnadsavdelningen den 10 
sept. Mötet är en del i processen att ta 
fram en fördjupad översiktsplan över 
området Bolmens östra strand, där bl a 
Tannåker och Bollstad ingår. 
Våra synpunkter handlar om boende, 
ny skola och annan service som be-
hövs och skulle kunna placeras på 
kommunen mark i Tannåker och Boll-
stad. 
 

Badplatsen i Bolmsö kyrkby 
Kommunen anser sig nu färdig 
(pengarna är slut) med den uppgrade-
ring som efterfrågats. Det senaste är 
en uppgradering av grillplatsen som 
skulle bli mer tillgänglig, vi är dock 
inte helt överens med dem. Vi tycker 
att det fortfarande brister vad gäller 
tillgängligheten, både till badplatsen 
och grillningen. Åk gärna dit, kolla 
vad du tycker och ge oss dina syn-
punkter. 
 

Närtrafiken 
Det nya styret i Region Kronoberg har 
bestämt sig för att Närtrafiken i dess 
nuvarande form ska avskaffas, bl a till 
förmån för en busslinje i Växjö tätort. 
Det har i och för sig utlovats ett för-
slag på en ersättning för Närtrafiken 
men av det har inte setts eller hörts 

något. Sockenråden är som vanligt på 
"hugget" och jobbar just nu tillsam-
mans med andra sockenråd i kommu-
nen samt Hela Sverige ska leva Kro-
noberg för att få fram en skrivelse till 
Trafiknämnden om kollektivtrafiken 
på landsbygden. 
 

Marknadsföring 
Vi jobbar också enträget med att ta 
fram en broschyr som marknadsför 
våra föreningar och vår bygd. Ni som 
inte lämnat in något får gärna göra det 
så fort som möjligt. Skicka till  
sockenradet@bolmso.se. 
 

Brått lönar sig icke! 
Det finns anledning att påminna om 
att köra försiktigt och tänka på att det 
är många som rör sig på vägarna, 
barn, unga, vuxna, pensionärer, gå-
ende, springande, rullskideåkande och 
cyklande. Hastighetsgränserna är en 
maxgräns och på flera ställen finns det 
skäl att hålla en lägre hastighet och 
vara extra uppmärksam. 
------------------citatet-------------------- 
”GörÊgottÊochÊvarÊglad!”Ê 
CARLÊVONÊLINNÈ 
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Bolmsö-Tannåkers Rödakorsgrupp  
vill tacka för att så många hjälpte oss med att baka till vårt kaklotteri på  
Bolmendagen. Stort tack även till alla som kom och köpte lotter. 
Vi sålde slut på alla lotter, det gick över all förväntan! Vi ses nästa år! 
Vi startar vårt stickcafe den 12 sep kl 18.00 i Tannåkers församlingshem! Ta 
med fika och kom även om du inte har stickorna med!  
Hjärtligt välkomna! 
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 Scout i Jonsboda 
Nu är det äntligen dags att börja en ny termin med scouterna! Här kan du få 
uppleva äventyr i naturen, hitta nya sätt att lösa problem eller bara ha kul med 
dina kompisar. Torsdagen den 5:e september kör vi igång. Vi ser fram emot 
många roliga kvällar tillsammans i höst! Är du intresserad av att vara med?  
Har du börjat i 3:e klass eller är äldre är du välkommen att delta. Du får gärna 
komma med och bara prova på någon gång om du vill. Vi träffas på torsdagar 
18.30-20.00 vid Scoutstugan i Jonsboda 
missionshus. 

Har du frågor kan du ringa: 
Jan Nilsson  tel. 070-9997855 eller 
Anders Ericsson tel. 072-7235445 

Välkomna! 
Scoutledarna i Equmenia Jonsboda 

Bygdegårdsföreningen och socken-
råden bjuder in alla föreningar, 
hantverkare, konstnärer, musiker 
och företagare som vill vara med 
och arrangera ”Prova-på-kvällar” 
för barn, ungdomar och vuxna.  

Vi tänker vara i Bolmsö bygdegård 
Sjöviken tre tisdagskvällar i  
oktober (1:e, 8:e & 15:e). Tanken är 
att ni ges möjligheten att låta alla 
som vill prova på det ni sysslar med 
eller brinner för under dessa kvällar. 
Bolmsö skytteförening har redan 
aktiviteter på tisdagskvällarna. 

Det blir ett bra sätt för alla att dels få 
chansen att prova på lite olika  
aktiviteter samma kväll, dels att  
träffas och hitta på helt nya grejer 
att göra - ett bra sätt att få nya med-
lemmar eller underlag för att starta 
stadigvarande aktiviteter t ex kurser,  
studiecirklar eller andra typer av 
projekt. 

Anmäl ditt intresse till antingen: 
bygdegarden@bolmso.se eller 
sockenradet@bolmso.se. Du kan 
också skriva till oss om du undrar 
över något eller har en idé. 

PROVA-PÅ-KVÄLLAR i Bolmsö bygdegård 
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september 2024 

8 sö 16:00 Gudstjänst, Kjell Ström predikar 

22 sö 16:00 Gudstjänst, Tomas Andersson predikar 

må  18:30 Bön och bibelstudium i kyrkan alla måndagar 

www.tannakerpingst.se  

1 sö 10:00 Jonsboda GudstjänstÊpåÊStrandgårdenÊiÊHalmstad. 

3 ti 18:30 Hemmen Hemgrupp 

15 sö 18:00 Jonsboda Gudstjänst,ÊMarkÊMunro.ÊNattvard 

17 ti 18:30 Hemmen Hemgrupp 

22 sö 15-18 Jonsboda ArkivensÊdagÊmedÊfika.ÊAndaktÊkl16. 

29 sö 10:00 Jonsboda GudstjänstÊmedÊsamtalÊomÊmålÊochÊvisionerÊ
underÊfikat.ÊMarkÊMunro. 

Alla välkomna, för mer informaƟon  
kolla församlingens Facebooksida! 

Aktivitetskalender 

31:e aug – 1:e sep Gemenskapshelg på Strandgården. Se Facebook. 

Bolmsö kyrkliga syförening  
har symöte hemma hos Sven-Åke Fyhrlund 

den 19/9 kl 14:00. 

Välkomna! 
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Bolmsö o Tannåkers kyrkor september 2024 

1/9 sö 18:00 Gudstjänst i Bolmsö kyrka, S-Å Fyhrlund 

8/9 sö 10:00 Mässa i Tannåkers kyrka, M Hullfors 

15/9 sö 18:00 Mässa i Bolmsö kyrka, S-Å Fyhrlund 

22/9 sö 18:00 Gudstjänst i Bolmsö kyrka, T Bäckström 

29/9 sö 10:00 S-Å Fyhrlund. Kyrkokören medverkar. Församlingsdagen 

Församlingsdag i Tannåker 
Tannåkers församling bjuder in till församlingsdag, söndag den 29 sept. 
Gudstjänst i kyrkan kl 10:00. Kyrkokören medverkar med sång. Därefter 
kyrklunch i församlingshemmet. 
Önskar du vara med på kyrklunchen anmälan senast måndag 23 sept.  
Välkommen!  
Anmälan 
Ring alternativt maila pastorsexpeditionen.  
Tel nr: 0372-358 50 
(Växeln är öppen mån-fre mellan kl 9-11)  
Mail:berga.pastorat@svenskakyrkan.se  

FörÊkyrkskjutsÊringÊpastorsexpeditionen,Êtel.Ê0372-358Ê50.Ê 
ÄndringarÊkanÊförekomma,ÊtittaÊiÊmånadsbladetÊellerÊgåÊinÊpåÊhemsidan 

DagledigträƯ i Tannåkers församlingshem 
Tisdag 10 september kl 14:00-16:00 
Rune Bolmblad berättar utifrån temat:  
Människor jag mött.  
Välkommen till gemenskapen.  
För frågor eller hjälp med skjuts,  
välkommen att ringa Krystyna Wladyko.  
Mobil: 076-142 14 04 
E-post: krystyna.wladyko@svenskakyrkan.se 
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Ny kulturtermin med Prova-på och 
                                   

Biljetter till HöstRocken köper man på biljett-
kiosken.se – se egen annons! 

Hurrrra! Nu är vi många som övar i musik-
rummet i Sjöviken, t o m så det krockar. 
Alla bokar i kalendern på dörren.  

Medlemmar får tillgång till replokal/studio i Sjöviken efter en kort introduktion. 
Just nu repar Evil Iron, Island Country, BlueNecks med Ronja,  
BOS & Piafskan, dragspelarna med flera. 

Dragspelskurs i september  
Det var en uppskattad uppspelning av vårterminens dragspelare 4 juli på lilla 
torg i Ljungby. Smäktande toner och sånger! Och nu fortsätter vi kurserna till-
sammans med Studieförbundet Vuxenskolan under ledning av  
Mats Öberg 070-9652429. Unga är särskilt välkomna! 

Prova på kultur 1 + 8 + 15 oktober 18:00 
Föreningar och Sockenråden arrangerar tre prova-på-tisdagar i Sjöviken. Hos 
kulturföreningen kan man dreja och göra konst, kolla in rekvisita- och klädför-
rådet samt replokalen med gitarr, dragspel, piano och trummor. ♫ 

Piaf – Passion - Paris 
Repetitionerna startar för nypremiär på alla hjärtans dag i Sjöviken och sen 
Smålandsturné m h a Kampradstiftelsen och studieförbundet vuxenskolan. 

Öppna träffar! 
Kom till Sjövikens träffpunkt, torsdagar 18:30 5/9, 26/9, 24/10, 
14/11, 5/12. 
/Irene, Mats, Anna Maria, Solveig, Mats, Sofie, Bo & Sandra  

Bli medlem! 100:- och 50:- för unga (7–25 år). 
Vårt syfte är att producera alla former av kultur i 
Bolmenbygden. Bankgiro: 5861-4868 
 

Förberedelse till årsmötet...  
Susanne i Lund, Stefan i Bollsta och Hjördis i Österås i valberedningen söker en 
kulturell kassör till nästa år, så meddela om kandidater finns.  
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Nu är det dax att boka in TACOKVÄLL  
i Tannåkers Bygdegård. 

Den 12/10 kl 18.00 avnjuter vi en härlig kväll med tacobuffé. 

Föranmälan till Birgit Eklund 073 811 89 51 

Medlem 100:- 

Icke medlem 130:- 

Barn t.o.m 12 år 70:- 

Varmt välkomna önskar Tannåkers Bygdegårdsförening 

RETROBINGO  
I BYGDEGÅRDEN ÅSARNA 

20 OKTOBER KL.15 

MER INFO KOMMER I NÄSTA SOCKEN-
BLAD 

TANNÅKERS BYGDEGÅRDSFÖRENING 
OCH  

TANNÅKERS SOCKENRÅD 

BUGGKURS  FORTSÄTTNING 
Plats: Bolmsö bygdegård, Sjöviken. 
Instruktör: Stellan Ericson  
Start: 15 september 
Tid: söndagar Kl 18.15-20.15 

Det är inget hinder att komma utan 
danspartner då alla dansar med alla! 

Pris: 70 kr swish/kontant  

Hjärtligt välkomna!  

Finns på Facebook Stellans danskurser  
Vänliga hälsningar,  
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Gymnastiktider HT  2024 
Nu är det dags att dra igång igen varmt välkomna både nya och nuva-
rande , före detta och ALLA är så välkomna att träna tillsammans 😊  

Träning i gymnastiksalen Bolmsö skola med start 2/9 fram till v 51. 

må 18:30 Styrka med Petri (startar 2/9) 

on 18:00 
19:30 

Puls med Emelie (startar 4/9) 
Pilates med Monica (startar 4/9) 

fr 17:00 
17:30 

Barnverksamhet för F-åk 6 (start 30/8) 
Tabata med Lillan (startar 6/9) 

sö 19:00 Mix med Monica (startar 8/9) 

Medlemsavgift och träningsavgift: 
700 kr per år eller 100 kr i medlemsavgift och 300 kr per termin i träningsavgift 
för vuxna och 200 kr per år el 100 kr/termin för ungdomar t.o.m. gymnasiet 
Avgiften betalas in på : BG 5882-1018  eller swish 123 643 07 48 (märk med 
namn), då får ni gå på hur många pass ni vill i veckan J 

Nya medlemmar får testa fritt under hela v 36!  

Julavslutning i Sjöviken blir under v 51.   

Uppdateringar följ Facebooksidan Tannåker Bolmsö gymnastikförening el hem-
sidan. Vid frågor ring Annika 0707388232  

Utöver övriga pass har vi även barnverksamhet riktad till  
förskoleklass upp till åk 6.  

Fredagar 17.00, start fre 30/8 

Ute under vår, sommar och höst samt inne på vintern. 

Träning rörelse med fokus på fotboll, innebandy. 

Varmt välkomna önskar styrelsen och ledarna!! 

Tannåkers Norra Älgjaktslag 
KallarÊMarkägareÊochÊJakträttsinnehavareÊtillÊårsmöteÊ 
OnsdagenÊ10/9Ê-24ÊKl.Ê19.00ÊBygdegårdenÊÅsarna 

Styrelsen hälsar Välkomna  
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 Tannåker Bolmsö Gymnastikförening  
Passen hålls inne i gymnastiksalen Bolmsö Skola  HT-24 
start v 36  

Måndagar 18.30 Petri Idström  (ca 1h)   
EttÊstyrkepassÊmedÊvikter,ÊhopprepÊochÊstepbrädor.ÊBörjarÊmedÊenÊkortareÊ
uppvärmningÊtillsammansÊdärefterÊblirÊdetÊövningarÊförÊhelaÊkroppen.ÊÊTrä-
ningspassetÊgenomförsÊmedÊpeppandeÊmusikÊochÊvarjeÊövningÊgårÊattÊvari-
eraÊefterÊegenÊförmåga.ÊSomÊattÊgåÊpåÊgymÊfastÊ100ÊgångerÊroligareÊef-
tersomÊviÊgörÊdetÊtillsammans!ÊÊHärÊtränarÊmedlemmarÊiÊåldrarÊfrånÊ9ÊtillÊ
70+ÊårÊtillsammans! 

Onsdagar 18.00 XFit- pass  Emelie Bjurka  (ca 1h)  
EttÊpassÊmedÊfokusÊpåÊkonditionÊochÊstyrkaÊstartarÊmedÊgemensamÊupp-
värmning.ÊEttÊpassÊmedÊinfluenserÊfrånÊcrossfit,ÊHIITÊochÊtabata.ÊViÊjobbarÊiÊ
förutbestämdaÊblockÊ(somÊvarierasÊfrånÊgångÊtillÊgång)ÊochÊduÊläggerÊribbanÊ
påÊdinÊegenÊnivå.ÊDetÊgårÊalltsåÊattÊanpassaÊtillÊprecisÊhurÊjobbigtÊellerÊ
skönt,ÊomÊdetÊnuÊinteÊärÊsamma,ÊduÊvill!ÊEttÊpassÊförÊallaÊåldrar! 

Onsdagar 19.30 Pilates  med Monica Johansson (ca 1h)  
PilatesÊärÊenÊskonsamÊochÊeffektivÊträningsformÊförÊdigÊsomÊvillÊhaÊenÊstar-
kare,ÊsmidigareÊochÊmerÊvälbalanseradÊkropp.ÊPilatesÊstärkerÊmagenÊochÊ
ryggenÊochÊduÊfårÊenÊbättreÊkroppshållningÊochÊbalans. 
PilatesÊärÊenÊträningsformÊsomÊpassarÊallaÊoavsettÊålderÊochÊkondition.Ê 
PilatesÊpassarÊävenÊsomÊträningsformÊunderÊochÊefterÊenÊgraviditet. 
ViÊutförÊrörelsernaÊiÊettÊlugntÊtempoÊvilketÊgerÊenÊskonsam,ÊsäkerÊochÊeffek-
tivÊträning.ÊUnderÊpilatesövningarnaÊsammanfogasÊvarjeÊövningÊmedÊrättÊ
andning,ÊförÊattÊuppnåÊbästaÊträningsresultat.ÊUnderÊträningspassetÊlyssnarÊ
viÊpåÊlugnÊochÊavslappnandeÊmusik. 

Fredagar 17.30 Tabata (ca 40 min)  
EttÊkortareÊpassÊpåÊfredagarÊinnanÊfredagsmyset!Ê 
HögintensivÊträningÊmedÊenÊblandningÊavÊövningarÊsomÊgerÊstyrka,Êkondit-
ion,ÊsmidighetÊochÊspänst.ÊÄvenÊhärÊkanÊduÊanpassaÊdinÊträningÊefterÊdinÊ
förmåga.ÊcaÊ35ÊminutersÊhögtÊtempoÊsomÊavslutasÊmedÊ5ÊminÊstretching. 

Söndagar 19.00 Mix-gympa (ca 1h)  
PåÊmix-gympanÊblandasÊkonditionÊmedÊstyrka.ÊIntensitetenÊanpassasÊefterÊ
gruppenÊochÊvidÊterminsstartÊbörjarÊviÊliteÊförsiktigtÊförÊattÊunderÊterminensÊ
gångÊsuccesivtÊökaÊtempotÊochÊintensiteten.ÊViÊanvänderÊbådeÊvikterÊochÊ
stepbrädorÊunderÊpasset.ÊViÊärÊenÊblandadÊgruppÊmedÊbådeÊkillarÊochÊtjejer,Ê
damerÊochÊherrar.ÊAllaÊärÊvälkomnaÊochÊvarÊochÊenÊanpassarÊträningenÊefterÊ
egenÊförmåga. 

RASTFADDER 
Finns det någon som har lediga måndagar mellan 11- 12 och vill 
vara i Bolmsö skola som rastfadder? Jag hoppas det! Är det flera 
som är intresserade, kan man dela de olika måndagarna! Hör av 
dig/er till mig, Christina 070 65 911 47, gärna via sms.  
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Promenad och gemenskap på Bolmsö 
Vandringar  i september 
Datum  Plats  Samling  
3 sept  Skogen  Hjärtstorp  
17 sept  Perstorp  Perstorpsgården 
Kontaktpers:  Bernt Andersson tel: 070-5691135  
 Edith Halvarsson tel: 070-2865454  
OBS: Alla vandringar startar kl 10:00. Medtag eget fika.  

Tannåker – Bolmsö Gymnastikförening 
Välkomna till höstens promenader 2024 

Torsdagspromenaderna med start kl 14.00 
Samlingsplats: (kan bli ändrad, uppdateras på Facebook) 
Datum Samlingsplats 
    5/9    Sjöviken, Bolmsö 
  12/9   Tannåker Säteri 
  19/9    Husaby gamla skola 
  26/9    Flahult, korsningen 
  3/10    Lida, Bengt o Helen 
10/10    Slussen, Lagan 
17/10    Hölminge, Broddagård 
24/10    Tjust, Bolmdahls 
31/10    Bolmstad hamn 
  7/11    Skällandsö, Backen 
14/11    Håringe, Bernt o Britt-Marie 
21/11    Färle, Tannåker 
28/11    Hov, Loppis 
  5/12    Spången, Papps 
12/12    Älgdjurastock, Möllers 

 
Vi brukar gå 4 – 5 km. Ta med eget fikabröd. Vi brygger kaffe i Sjöviken eller 
Tannåkers församlingshem om inte annat anges på gymnastikföreningens, 
Tannåkers eller Bolmsös sida på Facebook. 
Medlemskap i gymnastikföreningen är 100:- /år. 
VÄLKOMNA! 

Glöm inte anmäla till PROVA-PÅ-DAGARNA i Bolmsö 
Bygdegård 1:e, 8:e & 15:e okt (se annons sid 4) 
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 Bolmsö Hembygdsförening 
Sommarens två stora aktiviteter i 
Bolmsö Hembygdspark har varit Mid-
sommarafton och Bolmendagen. Tack 
alla som bidrog med arbete och besök 
till att göra dessa två arrangemang så 
jättebra. 

Vi planerar också att göra utställningar 
om olika hantverkare i bygden, första 
utställning är tänkt att uppmärksamma 
Sömmerskor och Skräddare. Vi har 
inga datum bestämda men vill komma i 
kontakt med er som har kläder som är 
sydda i trakten och även om ni har be-
rättelse att dela med er. skicka ett mail 
till hembygd@bolmso.se eller ring 
Britt-Marie Andersson,  
tel 070-6891135 

Roligt att så många kom till Perstorgår-

den då Sagobygden hade berättarefter-
middag där. Tack till Saga Alexanders-
son och Pelle Olsson, vi hoppas snart 
få höra er igen. 

Välkomna lördagen den 19 oktober, då 
skall vi uppmärksamma att Bolmsö 
Hembygdsförening i år är 80 år. Se  
särskild annons. Går bra att ni anmäler 
så snart ni läst annonsen. 

Vill ni stödja Bolmsö Hembygdsför-
ening ekonomiskt så ge ett bidrag till 
Bg 5476-4683 eller swish 123 667 50 
45.  

Medlemskap kostar 200:- i inträdesav-
gift, använd bankgiro vid betalning och 
ange tydligt att det gäller medlemskap. 
hembygd@bolmso.se  

Bolmsö Bygdegårdsförening 
En så härlig sommar vi haft, många 
cafégäster och bra lunchförsäljning på 
Bolmendagen. Tack till alla besökare 
och engagerade ideellt arbetade perso-
nal. 

Tack vare de goda intäkterna under 
första halvåret har föreningen nu kun-
nat betala banklånet! Det var verkligen 
skönt att kunna göra det och innebär 
också att pressen blir lite mindre varje 
månad. 

Tack också till alla er som målat byg-
degården i sommar, lite återstår och vi 
hoppas kunna göra det nu i höst. Det 
har blivit så fint. Tack! 

När Dacke Drängar kommer den 5/10, 
tänk på att det är soppservering från kl 
18 och konserten börjar kl 19 och un-
der konserten är det ingen servering. Vi 
tar 100:- för soppan men själva konser-
ten är det ingen kostnad för. 

Vill du stödja Bolmsö Bygdegårdsför-
ening ekonomiskt så sätt in pengar på 
Bankgiro 893-5157 eller Swish 123 
281 71 53. 

Medlemskap kostar 100:- i inträdesav-
gift, ange e-post adress (om du har) vid 
inbetalningen 

bygdegården@bolmso.se  
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Gratis prova- på! 
Nu har du möjlighet att prova frekvensbehandling gratis. 
Under september månad har jag erbjudande till er att göra ett besök 
hos mig på Frekvens & HälsoBalans, besöket är en prova-på som tar  
ca 15-20 minuter. 
Så här går det till , Exempel: vi skannar ditt knä, frekvenser går in likt ett 
ekolod för att få information hur knät mår och den informationen kom-
mer vi sedan se på en datorskärm. 
Finns det obalans, alltså något vi tycker behöver rättas till, så får du 
också en behandling under ditt besök, kostnadsfritt. 
Givetvis kan vi kolla upp annat också som mage-tarmsystem, rygg, 
muskler osv, det är Du som bestämmer. 
Boka tid för ett prova-på besök hos mig via mail lillanfhb@gmail.com 
eller ring/skicka sms till 0708510352 
www.frekvensochhalsobalans.se 
Väl mött!   
Lillan Papp 

”Prova på luftgevärsskytte” 
Plats: Skyttehallen i Bolmsö Bygdegård 

Företag, Föreningar, Pensionärer, Familjer,  
Kompisgäng osv. Minsta antal deltagare 5 st. 

Boka tid på tel: 070 56 91135. 

50 kr/deltagare inkl. ledare från skytteföreningen. 

VÄLKOMNA ! 
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Landsbygdstaxi 6 gånger varje vardag 
Kallelseturerna går utöver bussar och man blir hämtad vid dörren. Sex hållplat‐
ser i Ljungby finns aƩ välja på. Alla över 12 år kan åka och de under 12 år, i 
vuxet sällskap. Turerna samordnas med sjukresor och färdtjänst och bokas  
senast 3 Ɵmmar före eller kl 17 dagen före. Ange aƩ du vill åka med Närtrafik 
Ljungby. Tel 0775-77 77 00 
· Sjukresor är graƟs när du visar upp kallelsen 
· Privata resor har samma pris som bussen 
· Kontant betalning när resan börjar eller faktura i eŌerhand  
Läs på: https://www.lanstrafikenkron.se/nartrafik  

Välkomna till Stapeledsträdgård på Bolmsö för ekologiska 
grönsaker!  

Under september månad erbjuder vi tomat, sötpota-
tis,matpumpa,pydnadspumpa,paprika,majs,kålväxter och m.m.. 

Följ gärna våra sociala medier "Stapeledsträdgård" på Facebook 
och "stapeleds_garden" på Instagram för att se vilka 
nyskördade grönsaker vi har att erbjuda. Välkomna! 

Öppet: Alla dagar kl.7-21 under säsongen.  

Kontakt: 
Makiko Jonsson 

Stapeled1 ,341 93 Bolmsö 
Mobil: 070 8574 315 

greenmaki@hotmail.com 
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Stöd Bolmsö Tannåker  
Räddningsvärn 
Bankgiro 5309-2284 

Swish  123 558 26 63 

TackÊförÊdittÊbidrag 

Nu är det kört för bokbussen, den har 
lånat ut sin sista bok och det hjälper 
inte att låna för att reparera den. Enligt 
den nu busslösa personalen har det  
lovats leverans av en sprillans ny i  
januari nästa år. Under tiden hänvisas 

vi till Ljungby, Lagan eller Lidhult för 
att låna böcker. I enstaka nödfall kan 
man få böcker levererade med bil,  
kontakta i så fall bokbusspersonalen: 
073-373 92 06, 0372-78 92 15 eller 
bokbussen@ljungby.se 

INTE MER I ÅR 
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Bolmsö sockenråd 
sockenradet@bolmso.se 
Ordförande 
Anders Olsson, Hov 
Vice ordförande 
Sara Ek, Österås 
Sekreterare 
Carina Bolmblad, Hornsudde 
Kassör 
Bo Ingman, Österås 
Webbadministratör 
Agnes Bolmblad, Hornsudde 
Ledamöter 
Kristin Lindgren, Kärragård 
Ove Sandberg, Granholmsvägen 
Johan Kihlberg, Bollstad Solsätra 

Tannåker sockenråd 
sabine_elmquistlevin@yahoo.se 
Ordförande 
Sabine Elmquist Levin, Färle 
Vice ordförande 
Ida Johansson, Granelund 
Sekreterare 
Lillan Papp, Spången 
Kassör 
Rolf Brorsson, Skällandsö 
Ledamöter 
Helén Fredriksson, Flahult 
Thomas Hasselroth, Flahult 
Elin Karlsson, Flahult 

Sockenbladet ges ut av Bolmsö och Tannåker sockenråd 
Redaktör sockenbladet: Vakant (tf Anders Olsson, Hov) 

Material till sockenbladet: manus@bolmso.se 

Kontakta oss gärna om det är något du tycker vi gjort bra, eller mindre bra.  
Du kan också skicka insändare eller skriva gästkrönika om du har något att berätta eller 
föreslå eller förmedla till styrelserna och alla läsarna.  
Glöm inte att du kan skicka in och få din bild på första sidan. 

OBS! Allt inskickat material, både text och bild, måste vara ditt eget och får ej omfattas av 
någon annans upphovsrätt! 

Ny redaktör till sockenbladet 
Vi söker ny redaktör, någon som lika idogt 
och noggrant kan hjälpa oss att få ihop 
sockenbladet i fortsättningen.  
Kontakta någon i sockenråden om du är  
intresserad! 

Webbsupport bolmso.se:  
webmaster@bolmso.se 
Mailsupport bolmso.se:  
support@bolmso.se

Webbsupport tannaker.org:  
lillanfhb@gmail.com 
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MANUSSTOPP 
alltidÊden15:eÊkl.Ê12.00 

Manus till sockenbladet e-postasÊtill manus@bolmso.se  
 

Mailboxen töms klockan 12.00  
den aktuella dagen för manusstopp! 

Sockenbladet trycks av: 

BesökÊvåraÊhemsidor: 
www.bolmso.se 

www.tannaker.org 
 

DuÊkanÊläsaÊsockenbladetÊpåÊhemsidornaÊ 
ochÊpåÊFaceBookÊockså! 

VillÊduÊhaÊsockenbladetÊiÊPDF-formatÊiÊettÊmail,ÊiställetÊförÊiÊbrevlådan,Ê
kanÊduÊmeddelaÊdetÊtill:Êwebmaster@bolmso.se 

Bidrag mottages tacksamt 

Tannåker sockenråd: 
Bankgiro:Ê5813-2051 

Bolmsö sockenråd: 
Bankgiro:Ê5850-5959 

Bolmsö-Tannåker 
till Tusen 

VårÊgemensammaÊvision 


